平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊⾏では下記の通り⼿数料を改定致します。
今後ともお客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めて参りますので、
引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1.再発⾏⼿数料の改定について

２．実施日
2021年11月15日より

以上

再発⾏⼿数料の改定について

単位 現状(税込)

通帳再発行手数料 1冊 1,100 改定 2,200

うちインターネットによる受付 1冊 1,100 据置 1,100

CDカード、バリューワン等再発行手数料 1枚 1,100 改定 2,200

うちインターネットによる受付 1枚 1,100 据置 1,100

変更後(税込)手数料名

2021年11月10日

お客さま各位

株式会社 広島銀⾏